(別紙３)

広経競第     号

平成  年  月  日

        様

広島市長  松井  一實

(経済観光局競輪事務局)

広島競輪開催業務プロポーザル審査委員会の審査結果について(通知)

 平成  年  月  日付けで貴社から提出のありました広島競輪開催業務の企画提

案についての審査結果を下記のとおり通知します。

記

 １ 審 査 結 果  受託候補者として選定します。

          受託候補者として選定されませんでした。

 ２ 貴社の評価

審査項目 配 点 貴社得点

１ 競輪事業の理解に関する項目  ５

２ 運営に関する項目 ３５

３ 業務の効率化に関する項目 １０

４ 集客向上に関する項目 ２０

５ 収支に関する項目 ４０

合計点数 １１０

参加者全員に

どちらか通知

する。